Администрация

 Приволжского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30 декабря 2021 года  № 37
О плане проведения контрольных мероприятий
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии  со статьей  99 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий:
	№ п/п
	Наименование объекта, в отношении которого планируется провести проверку
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия
	Метод контроля

	1.
	МУ «Администрация Приволжского сельского поселения», деятельность  контрактного управляющего
	Обследование соблюдения  условий контрактов (договоров), заключенных по результатам аукционов и запросов котировок в электронном виде
	2021 год
	декабрь
2022года
	Проверка

План проведения контрольных мероприятий может быть скорректирован.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
4. Распоряжение  вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                                                    Е.Н. Коршунова
Администрация

 Приволжского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    23.05.2022 года  № 17
О внесении изменений в распоряжение

Администрации  Приволжского  сельского

поселения от  30 декабря 2021 года  № 37

«О плане проведения  контрольных мероприятий»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии  со статьей  99 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

1. Внести в распоряжение Администрации  Приволжского  сельского поселения от  30 декабря 2021 года  № 37 «О плане проведения  контрольных мероприятий» следующие изменения:

1.1. В графе наименование  объекта, в отношении которого планируется провести проверку слова «МУ «Администрация Приволжского сельского поселения» заменить словами «Муниципальное учреждение «Администрация Приволжского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
3. Распоряжение  вступает в силу с момента подписания.

И.о.Главы  Приволжского

сельского поселения                                                                                   Н.А. Сдобнова